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Приложение 
к приказу Департамента труда и социальной 
защиты населения города Севастополя 
от _____________ № _______

Приложение № 4
к приказу Департамента труда и социальной 
защиты населения города Севастополя 
от 21.12.2018 № 500
(в редакции приказа Департамента труда 
и социальной защиты населения 
города Севастополя 
от ______________ № _______)

Форма
Сведения
           о получателях социальных услуг за 2019 год 
ГКУ «Севастопольский городской комплексный центр социального обслуживания»
(наименование организации)

Представляется: один  раз  в  полугодие,  до 05 числа месяца, следующего за отчетным. Форма сведений предоставляется с нарастающим итогом.
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	отсутствие работы и средств к существованию
	
	
	

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	организации социального обслуживания, находящиеся в ведении города Севастополя
	2589
	1963
	15
	0
	0
	0
	330
	281
	1184
	0
	0

	коммерческие организации социального обслуживания
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	некоммерческие организации социального обслуживания, из них:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	социально ориентированные организации социального обслуживания
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	индивидуальные предприниматели
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Директор учреждения                  __________         Н.И. Авсейкова
                                                             (подпись)                 (расшифровка подписи)

